
UCHWAŁA NR XIII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1153), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 3 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
9 stycznia 2025 roku, uchwałą Nr VIII/107/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 stycznia 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 21 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 20 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 31 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2025 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 14 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą Nr IX/123/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 6 marca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 70 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 79 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 82 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 22 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 83 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 28 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
13 maja 2025 roku, uchwałą Nr X/125/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 90 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 maja 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 95 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 100 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XI/153/2025 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 26 czerwca  2025 roku,  Zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 czerwca 
2025 roku,  Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 lipca 2025 roku, uchwałą Nr 
XII/161/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 1 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 136 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 5 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 142 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 19 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
28 sierpnia 2025, Zarządzeniem Nr 156 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 9 września 2025 roku,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 337.244.438,51 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 312.062.078,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.182.360,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 24.683.544,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 960.533,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 33.930,00 zł, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 12.815.244,41 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 1



5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 175.000,00 zł, 

6) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
1.890.000,00 zł na zadanie „odtworzenie widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni, 

7) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 384,83 zł na wypłatę refundacji podatku 
Vat od paliwa gazowego, 

8) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 3.315.776,83 zł na zadanie 
„Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we 
Wrześni”, 

9) dochody otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 3.685.733,27 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 434.060,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.141,62 zł, 

c) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 3.900,00 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 113,39 zł, 

e) nadanie numeru PESEL – kwota 5.080,65 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.203.401,00 zł, 

g) stypendia dla uczniów – kwota 3.000,00 zł, 

h) podręczniki dla dzieci z Ukrainy – kwota 32.036,61 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 388.280.037,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 311.693.633,56 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 76.586.404,29 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 24.638.544,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 960.533,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 33.930,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 175.000,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 35.388.314,92 zł, 

6) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych w łącznej kwocie 2.790.000,00  zł na „zadanie  odtworzenie 
widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni” z czego kwota 1.890.000,00 zł dofinansowana 
zostanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 384,83 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego, 

8) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w kwocie 8.955.452,54 zł na zadanie „Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 2



Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we Wrześni” z czego kwota 3.315.776,83 zł 
dofinansowana zostanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

9) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie  3.685.733,27  zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 434.060,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.141,62 zł, 

c) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 3.900,00 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 113,39 zł, 

e) nadanie numeru PESEL – kwota 5.080,65 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.203.401,00 zł, 

g) stypendia dla uczniów – kwota 3.000,00 zł, 

h) podręczniki dla dzieci z Ukrainy – kwota 32.036,61 zł.”. 

3. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1. dochody w kwocie 4.318.000,00 zł, 

2. wydatki w kwocie 4.318.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do uchwaly Nr XIII/172/2025

 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 25 września 2025 roku

 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 342 888 124,67 zł -5 643 686,16 zł 337 244 438,51 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 815 989,44 zł 2 000,00 zł 1 817 989,44 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 171 428,72 zł 2 000,00 zł 173 428,72 zł

0830 Wpływy z usług 3 500,00 zł 2 000,00 zł 5 500,00 zł

600 Transport i łączność 8 032 870,84 zł 16 194,00 zł 8 049 064,84 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 96 020,06 zł 800,00 zł 96 820,06 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 96 020,06 zł 800,00 zł 96 820,06 zł

60016 Drogi publiczne gminne 4 784 930,75 zł 15 394,00 zł 4 800 324,75 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 192,00 zł 400,00 zł 1 592,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 15 006,00 zł -15 006,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 816 663,57 zł 30 000,00 zł 846 663,57 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 988 356,84 zł 207 000,00 zł 7 195 356,84 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 323 551,00 zł 2 000,00 zł 3 325 551,00 zł

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 208,00 zł 2 000,00 zł 4 208,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 297 805,84 zł 205 000,00 zł 3 502 805,84 zł

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

25 000,00 zł 5 000,00 zł 30 000,00 zł

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 zł 200 000,00 zł 300 000,00 zł

710 Działalność usługowa 233 938,00 zł 50,00 zł 233 988,00 zł

71035 Cmentarze 233 932,00 zł 50,00 zł 233 982,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 zł 50,00 zł 52,00 zł

750 Administracja publiczna 4 819 637,39 zł -1 883 660,00 zł 2 935 977,39 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 1 397 610,25 zł 1 340,00 zł 1 398 950,25 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 852 660,00 zł 1 340,00 zł 854 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 zł 1 000,00 zł 161 000,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 000,00 zł 1 000,00 zł 24 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 2 436 050,00 zł -1 886 000,00 zł 550 050,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 416 500,00 zł -1 886 000,00 zł 530 500,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

244 804 055,00 zł 61 800,00 zł 244 865 855,00 zł

75615
Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od czynności
cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

42 360 709,00 zł 50 000,00 zł 42 410 709,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400 000,00 zł 50 000,00 zł 450 000,00 zł

75616
Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od spadków i darowizn
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

12 765 200,00 zł 5 000,00 zł 12 770 200,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 115 000,00 zł 5 000,00 zł 120 000,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 3 057 260,00 zł 6 800,00 zł 3 064 060,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 21 260,00 zł 6 800,00 zł 28 060,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 431 643,79 zł 3 000,00 zł 1 434 643,79 zł

80195 Pozostała działalność 132 578,75 zł 3 000,00 zł 135 578,75 zł

0830 Wpływy z usług 10 000,00 zł 3 000,00 zł 13 000,00 zł

855 Rodzina 22 294 253,95 zł 18 000,00 zł 22 312 253,95 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 37 000,00 zł 13 000,00 zł 50 000,00 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

7 000,00 zł 3 000,00 zł 10 000,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

30 000,00 zł 10 000,00 zł 40 000,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 223 230,80 zł 5 000,00 zł 20 228 230,80 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

20 000,00 zł 5 000,00 zł 25 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 367 304,34 zł -4 107 323,16 zł 20 259 981,18 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 080,00 zł 600,00 zł 13 680,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 1 080,00 zł 600,00 zł 1 680,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł 520,00 zł 520,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 520,00 zł 520,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 800,00 zł 288 556,84 zł 310 356,84 zł

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 21 800,00 zł 287 269,00 zł 309 069,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 zł 44,00 zł 44,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 1 243,84 zł 1 243,84 zł

90095 Pozostała działalność 4 465 609,00 zł -4 397 000,00 zł 68 609,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 2



6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 397 000,00 zł -4 397 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 805 549,00 zł 38 653,00 zł 9 844 202,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 1 977 500,00 zł 31 300,00 zł 2 008 800,00 zł

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 zł 1 000,00 zł 2 000,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 zł 300,00 zł 600,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

92116 Biblioteki 136 000,00 zł 7 353,00 zł 143 353,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00 zł 7 353,00 zł 77 353,00 zł

926 Kultura fizyczna 2 148 900,00 zł 600,00 zł 2 149 500,00 zł

92601 Obiekty sportowe 2 148 900,00 zł 600,00 zł 2 149 500,00 zł

0830 Wpływy z usług 1 405 200,00 zł 600,00 zł 1 405 800,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do uchwaly Nr XIII/172/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 25 września 2025 roku 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 393 923 724,01 zł -5 643 686,16 zł 388 280 037,85 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 997 362,36 zł 13 000,00 zł 2 010 362,36 zł

01008 Melioracje wodne 190 000,00 zł 13 000,00 zł 203 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 190 000,00 zł 13 000,00 zł 203 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 150 000,00 zł 13 000,00 zł 163 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 150 000,00 zł 13 000,00 zł 163 000,00 zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 2 500,00 zł 17 835,00 zł 20 335,00 zł

40095 Pozostała działalność 2 500,00 zł 17 835,00 zł 20 335,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 2 500,00 zł 17 835,00 zł 20 335,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 2 500,00 zł 17 835,00 zł 20 335,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 2 500,00 zł 17 835,00 zł 20 335,00 zł

600 Transport i łączność 30 760 957,10 zł 57 000,00 zł 30 817 957,10 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 359 196,07 zł -50 000,00 zł 4 309 196,07 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 699 196,07 zł -50 000,00 zł 1 649 196,07 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 699 196,07 zł -50 000,00 zł 1 649 196,07 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 699 196,07 zł -50 000,00 zł 1 649 196,07 zł

60016 Drogi publiczne gminne 25 868 792,03 zł 107 000,00 zł 25 975 792,03 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 5 756 042,35 zł 0,00 zł 5 756 042,35 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 5 756 042,35 zł 0,00 zł 5 756 042,35 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 5 756 042,35 zł 0,00 zł 5 756 042,35 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 20 112 749,68 zł 107 000,00 zł 20 219 749,68 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 20 112 749,68 zł 107 000,00 zł 20 219 749,68 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 20 112 749,68 zł 107 000,00 zł 20 219 749,68 zł

630 Turystyka 82 000,00 zł -4 741,20 zł 77 258,80 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 1



63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 82 000,00 zł -4 741,20 zł 77 258,80 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 82 000,00 zł -4 741,20 zł 77 258,80 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 12 000,00 zł -4 741,20 zł 7 258,80 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 12 000,00 zł -4 741,20 zł 7 258,80 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 809 080,72 zł -380 000,00 zł 6 429 080,72 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 812 600,00 zł -300 000,00 zł 4 512 600,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 753 000,00 zł -300 000,00 zł 2 453 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 2 753 000,00 zł -300 000,00 zł 2 453 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 753 000,00 zł -300 000,00 zł 2 453 000,00 zł

70095 Pozostała działalność 504 600,00 zł -80 000,00 zł 424 600,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 125 000,00 zł -80 000,00 zł 45 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 125 000,00 zł -80 000,00 zł 45 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 125 000,00 zł -80 000,00 zł 45 000,00 zł

750 Administracja publiczna 37 633 762,92 zł -399 283,71 zł 37 234 479,21 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 29 268 438,03 zł -349 000,00 zł 28 919 438,03 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 28 206 698,03 zł 1 000,00 zł 28 207 698,03 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 27 707 628,16 zł 1 000,00 zł 27 708 628,16 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 3 483 956,93 zł 1 000,00 zł 3 484 956,93 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 1 061 740,00 zł -350 000,00 zł 711 740,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 1 061 740,00 zł -350 000,00 zł 711 740,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 400 000,00 zł -350 000,00 zł 50 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 902 860,00 zł -41 808,00 zł 861 052,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 872 860,00 zł -39 600,00 zł 833 260,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 872 860,00 zł -39 600,00 zł 833 260,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 778 160,00 zł -39 600,00 zł 738 560,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 30 000,00 zł -2 208,00 zł 27 792,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 30 000,00 zł -2 208,00 zł 27 792,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 30 000,00 zł -2 208,00 zł 27 792,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 2



75095 Pozostała działalność 4 665 494,85 zł -8 475,71 zł 4 657 019,14 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 4 505 494,85 zł -8 475,71 zł 4 497 019,14 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 4 075 494,85 zł -8 475,71 zł 4 067 019,14 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 3 778 994,85 zł -8 475,71 zł 3 770 519,14 zł

752 Obrona narodowa 3 143,33 zł 5 554 254,84 zł 5 557 398,17 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł 5 554 254,84 zł 5 554 254,84 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 5 454 254,84 zł 5 454 254,84 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 0,00 zł 5 454 254,84 zł 5 454 254,84 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 5 454 254,84 zł 5 454 254,84 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 574 531,03 zł 117 000,00 zł 5 691 531,03 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 057 449,03 zł 117 000,00 zł 3 174 449,03 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 869 854,75 zł 0,00 zł 869 854,75 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 581 900,00 zł 12 800,00 zł 594 700,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 473 800,00 zł 12 800,00 zł 486 600,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy o
fin. publicznych) 169 958,00 zł -12 800,00 zł 157 158,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 187 594,28 zł 117 000,00 zł 2 304 594,28 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 2 187 594,28 zł 117 000,00 zł 2 304 594,28 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 603 362,00 zł 117 000,00 zł 720 362,00 zł

801 Oświata i wychowanie 151 884 529,28 zł -840 000,00 zł 151 044 529,28 zł

80101 Szkoły podstawowe 71 577 789,26 zł -876 491,00 zł 70 701 298,26 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 70 597 212,26 zł -36 491,00 zł 70 560 721,26 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 65 762 023,26 zł -36 491,00 zł 65 725 532,26 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a
ustawy o fin. publicznych) 57 756 403,00 zł -78 491,00 zł 57 677 912,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 8 005 620,26 zł 42 000,00 zł 8 047 620,26 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 980 577,00 zł -840 000,00 zł 140 577,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 3



    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 980 577,00 zł -840 000,00 zł 140 577,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 980 577,00 zł -840 000,00 zł 140 577,00 zł

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 10 486 644,38 zł 56 491,00 zł 10 543 135,38 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 10 486 644,38 zł 56 491,00 zł 10 543 135,38 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 6 569 332,38 zł 56 491,00 zł 6 625 823,38 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a
ustawy o fin. publicznych) 6 281 673,00 zł 56 491,00 zł 6 338 164,00 zł

80195 Pozostała działalność 8 715 768,57 zł -20 000,00 zł 8 695 768,57 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 8 682 868,57 zł -20 000,00 zł 8 662 868,57 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 8 560 825,57 zł -20 000,00 zł 8 540 825,57 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 5 251 521,57 zł -20 000,00 zł 5 231 521,57 zł

852 Pomoc społeczna 29 900 488,01 zł -100 000,00 zł 29 800 488,01 zł

85202 Domy pomocy społecznej 2 650 000,00 zł -100 000,00 zł 2 550 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 2 650 000,00 zł -100 000,00 zł 2 550 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 2 650 000,00 zł -100 000,00 zł 2 550 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 2 650 000,00 zł -100 000,00 zł 2 550 000,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 703 602,13 zł 100 000,00 zł 14 803 602,13 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 5 279 304,95 zł -100 000,00 zł 5 179 304,95 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 470 000,00 zł -100 000,00 zł 2 370 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 2 470 000,00 zł -100 000,00 zł 2 370 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 470 000,00 zł -100 000,00 zł 2 370 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 191 833,33 zł -50 000,00 zł 1 141 833,33 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 965 833,33 zł -50 000,00 zł 915 833,33 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 470 000,00 zł -50 000,00 zł 420 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 470 000,00 zł -50 000,00 zł 420 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 470 000,00 zł -50 000,00 zł 420 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 4



855 Rodzina 26 302 270,75 zł -282 000,00 zł 26 020 270,75 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 37 000,00 zł 13 000,00 zł 50 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 37 000,00 zł 13 000,00 zł 50 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 37 000,00 zł 13 000,00 zł 50 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 37 000,00 zł 13 000,00 zł 50 000,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

21 083 630,80 zł 5 000,00 zł 21 088 630,80 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 21 083 630,80 zł 5 000,00 zł 21 088 630,80 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 876 338,00 zł 5 000,00 zł 1 881 338,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 562 338,00 zł 5 000,00 zł 567 338,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 792 000,00 zł -300 000,00 zł 2 492 000,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 792 000,00 zł -300 000,00 zł 2 492 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 2 792 000,00 zł -300 000,00 zł 2 492 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 2 662 000,00 zł -300 000,00 zł 2 362 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 371 854,61 zł -9 910 452,98 zł 39 461 401,63 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 359 050,00 zł -17 835,00 zł 2 341 215,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 116 050,00 zł -17 835,00 zł 98 215,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 116 050,00 zł -17 835,00 zł 98 215,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 60 750,00 zł -17 835,00 zł 42 915,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 563 000,00 zł 50 000,00 zł 5 613 000,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 327 000,00 zł 50 000,00 zł 377 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 327 000,00 zł 50 000,00 zł 377 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 327 000,00 zł 50 000,00 zł 377 000,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 262 900,00 zł 220 069,00 zł 482 969,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 262 900,00 zł 220 069,00 zł 482 969,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 262 900,00 zł 220 069,00 zł 482 969,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 262 900,00 zł 220 069,00 zł 482 969,00 zł

90095 Pozostała działalność 12 537 277,87 zł -10 162 686,98 zł 2 374 590,89 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 571 186,27 zł 10 323,02 zł 1 581 509,29 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 5



    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 571 186,27 zł 10 323,02 zł 1 581 509,29 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 520 186,27 zł 10 323,02 zł 1 530 509,29 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 10 966 091,60 zł -10 173 010,00 zł 793 081,60 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 10 966 091,60 zł -10 173 010,00 zł 793 081,60 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 10 966 091,60 zł -10 173 010,00 zł 793 081,60 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 830 742,74 zł 563 701,89 zł 28 394 444,63 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 9 382 591,16 zł 64 676,98 zł 9 447 268,14 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 4 521 133,37 zł 64 676,98 zł 4 585 810,35 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 825 307,37 zł 4 676,98 zł 829 984,35 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a
ustawy o fin. publicznych) 36 299,99 zł 0,00 zł 36 299,99 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 789 007,38 zł 4 676,98 zł 793 684,36 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 3 670 000,00 zł 60 000,00 zł 3 730 000,00 zł

92116 Biblioteki 2 220 000,00 zł -35 000,00 zł 2 185 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 2 020 000,00 zł -35 000,00 zł 1 985 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 2 018 000,00 zł -35 000,00 zł 1 983 000,00 zł

92118 Muzea 695 100,00 zł -25 000,00 zł 670 100,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 695 100,00 zł -25 000,00 zł 670 100,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 694 000,00 zł -25 000,00 zł 669 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 159 051,58 zł 490 000,00 zł 15 649 051,58 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 14 837 148,10 zł 490 000,00 zł 15 327 148,10 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 14 837 148,10 zł 490 000,00 zł 15 327 148,10 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 1 200 000,00 zł 90 000,00 zł 1 290 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 13 637 148,10 zł 400 000,00 zł 14 037 148,10 zł

92195 Pozostała działalność 374 000,00 zł 69 024,91 zł 443 024,91 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 374 000,00 zł 69 024,91 zł 443 024,91 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 264 000,00 zł 69 024,91 zł 333 024,91 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 264 000,00 zł 69 024,91 zł 333 024,91 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/172/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 25 września 2025 roku

 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział,
Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Razem 18 498 269,00 zł 0,00 zł 18 498 269,00 zł 18 498 269,00 zł 0,00 zł 6 382 000,00 zł 12 116 269,00 zł

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

6 382 000,00 zł 0,00 zł 6 382 000,00 zł 6 382 000,00 zł 0,00 zł 6 382 000,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury
świetlice i kluby 3 670 000,00 zł 60 000,00 zł 3 730 000,00 zł 3 730 000,00 zł 0,00 zł 3 730 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o fin.
publicznych)

3 670 000,00 zł 60 000,00 zł 3 730 000,00 zł 3 730 000,00 zł 0,00 zł 3 730 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust. 3
pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

3 670 000,00 zł 60 000,00 zł 3 730 000,00 zł 3 730 000,00 zł 0,00 zł 3 730 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 2 018 000,00 zł -35 000,00 zł 1 983 000,00 zł 1 983 000,00 zł 0,00 zł 1 983 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o fin.
publicznych)

2 018 000,00 zł -35 000,00 zł 1 983 000,00 zł 1 983 000,00 zł 0,00 zł 1 983 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust. 3
pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

2 018 000,00 zł -35 000,00 zł 1 983 000,00 zł 1 983 000,00 zł 0,00 zł 1 983 000,00 zł 0,00 zł

92118 Muzea 694 000,00 zł -25 000,00 zł 669 000,00 zł 669 000,00 zł 0,00 zł 669 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o fin.
publicznych)

694 000,00 zł -25 000,00 zł 669 000,00 zł 669 000,00 zł 0,00 zł 669 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust. 3
pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

694 000,00 zł -25 000,00 zł 669 000,00 zł 669 000,00 zł 0,00 zł 669 000,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIII/172/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 25 września 2025 roku

 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 121 041,75 zł 0,00 zł 1 121 041,75 zł

600 Transport i łączność 87 252,85 zł 7 000,00 zł 94 252,85 zł

60016 Drogi publiczne gminne 87 252,85 zł 7 000,00 zł 94 252,85 zł

SOŁECTWO PSARY WIELKIE - NOWY FOLWARK – WYDATKI MAJĄTKOWO –
INWESTYCYJNE - BUDOWA CHODNIKA 30 000,00 zł 7 000,00 zł 37 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 221,93 zł -11 676,98 zł 534 544,95 zł

90095 Pozostała działalność 440 783,27 zł -11 676,98 zł 429 106,29 zł

SOŁECTWO PSARY WIELKIE - NOWY FOLWARK - ORGANIZACJA SPOTKAŃ
DLA MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 20 787,17 zł -6 700,00 zł 14 087,17 zł

SOŁECTWO SOŁECZNO - UTRZYMANIE TERENU SOŁECTWA 13 341,04 zł -3 407,56 zł 9 933,48 zł

SOŁECTWO BIERZGLIN - UTRZYMANIE TERENÓW I INFRASTRUKTURY NA
TERENIE SOŁECTWA 5 484,38 zł -900,38 zł 4 584,00 zł

SOŁECTWO BIERZGLIN - ORGANIZACJA SPOTKAŃ DLA MIESZKAŃCÓW 10 000,00 zł -669,04 zł 9 330,96 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 474 066,97 zł 4 676,98 zł 478 743,95 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 474 066,97 zł 4 676,98 zł 478 743,95 zł

SOŁECTWO NOWA WIEŚ KRÓLEWSKA - BIEŻĄCE UTRZYMANIE I
DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 16 874,48 zł 0,00 zł 16 874,48 zł

SOŁECTWO OSOWO - UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ I
TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY 18 017,62 zł 0,00 zł 18 017,62 zł

SOŁECTWO PSARY WIELKIE - NOWY FOLWARK - DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ 300,00 zł -300,00 zł 0,00 zł

SOŁECTWO SŁOMOWO - SŁOMÓWKO - BIEŻĄCE UTRZYMANIE, DOPOSAŻENIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ I TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY 27 590,68 zł 0,00 zł 27 590,68 zł

SOŁECTWO SOŁECZNO - BIEŻĄCE UTRZYMANIE ŚWIETLICY I TERENU WOKÓŁ
ŚWIETLICY 4 000,00 zł 3 407,56 zł 7 407,56 zł

SOŁECTWO BIERZGLIN - UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 8 500,00 zł 1 569,42 zł 10 069,42 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI

 

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów, Dysponent opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 4 128 000,00 zł 190 000,00 zł 4 318 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4 128 000,00 zł 190 000,00 zł 4 318 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 843 000,00 zł 140 000,00 zł 1 983 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 843 000,00 zł 140 000,00 zł 1 983 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 843 000,00 zł 140 000,00 zł 1 983 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1 lit.
b ustawy o fin. publicznych) 1 816 398,00 zł 140 000,00 zł 1 956 398,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 561 918,00 zł 120 000,00 zł 681 918,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWYM FOLWARKU 190 500,00 zł 20 000,00 zł 210 500,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 175 000,00 zł 50 000,00 zł 2 225 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 2 175 000,00 zł 50 000,00 zł 2 225 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 2 175 000,00 zł 50 000,00 zł 2 225 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1 lit.
b ustawy o fin. publicznych) 2 175 000,00 zł 50 000,00 zł 2 225 000,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 1 155 000,00 zł 50 000,00 zł 1 205 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIII/172/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 25 września 2025 roku

 

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Dysponent opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 4 128 000,00 zł 190 000,00 zł 4 318 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4 128 000,00 zł 190 000,00 zł 4 318 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 843 000,00 zł 140 000,00 zł 1 983 000,00 zł

0830 Wpływy z usług 1 523 500,00 zł 140 000,00 zł 1 663 500,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 490 000,00 zł 120 000,00 zł 610 000,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWYM FOLWARKU 164 000,00 zł 20 000,00 zł 184 000,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 175 000,00 zł 50 000,00 zł 2 225 000,00 zł

0830 Wpływy z usług 1 925 000,00 zł 50 000,00 zł 1 975 000,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 1 155 000,00 zł 50 000,00 zł 1 205 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFD4E8E-A2E9-441A-BF8D-BC954679EFA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/172/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9




	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9




	ust. 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 3
	ust. 1 w § 1 ust. 3 zm. § 8
	ust. 2 w § 1 ust. 3 zm. § 8


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


